Приложение

к решению

Земского Собрания

Карагайского муниципального района

от 30.11.2012 N 11/19

ИЗМЕНЕНИЯ

ЗНАЧЕНИЙ КОРРЕКТИРУЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА БАЗОВОЙ ДОХОДНОСТИ К2

	   Виды предпринимательской   

         деятельности         
	 Физические показатели 
	       Зоны        

	
	
	 1  
	 2  
	 3  
	 4  

	3. Оказание услуг по ремонту, 

техническому обслуживанию и   

мойке автомототранспортных    

средств                       
	Количество работников, 

включая индивидуального

предпринимателя        
	0,27
	0,27
	0,27
	0,27

	4. Оказание услуг по          

предоставлению во временное   

владение (в пользование) мест 

для стоянки                   

автомототранспортных средств, 

а также хранению              

автомототранспортных средств  

на платных стоянках           
	Общая площадь стоянки  

(в квадратных метрах)  
	1   
	1   
	1   
	1   

	11. Размещение рекламы с      

использованием внешних и      

внутренних поверхностей       

транспортных средств          
	Количество транспортных

средств, используемых  

для размещения рекламы 
	1   
	1   
	1   
	1   


